



# สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

Highland Research and Development Institute (Public Organization)

## ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลี้มศักดิ์สากลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๙๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงสังพาณิชย์ จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๘๑๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ จำนวน ๗ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๑๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๘๔๘.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

**โฆษกการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง**

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	บ.ลิมส์คักตากุลเคมีเกษตร		หจก.ยก.เชียงล้งพาณิชย์		หจก.แพรณอมโลหะกิจ		หจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.แกลสซีแลนด์		
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	ลวดเบอร์ 14	1	ม้วน	1,800			1,880	1,880	2,130	2,130			1,890	1,890	
2	สายไมโคร ชนิดอ่อน 3/5 มม./100ม.	1	ม้วน	200							240	240	198	198	
3	ลวดขาวเบอร์ 16	1	ม้วน	2,600			1,930	1,930	2,210	2,210			2,300	2,300	
4	ลือคสแลน 6 หุน แบบมีสปริง	1,000	ตัว	5							5	5,000	4.65	4,650	
5	กาวน้ำจับแมลงติดหนีบ (1 ลิตร x 12 ขวด)	12	ขวด	200	165	1,980					230	2,760	198	2,376	
6	กาวประสานท่อ 250 กรัม	4	กระป๋อง	150			120	480	89	356	150	600	89	356	
7	สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว ลด 6 หุน	100	ตัว	40			40	4,000	24.60	2,460	40	4,000	38	3,800	
8	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว x1.2 เมตร	50	อัน	200					105	5,250			465	23,250	
9	สามทาง PVC ขนาด 3/4 - 1 นิ้ว	100	อัน	15			14	1,400	8.35	835	15	1,500	14	1,400	
10	สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	100	อัน	10			13	1,300	6.75	675	10	1,000	12	1,200	
11	เทปพันเกลียว	20	ม้วน	20			10	200	9.50	190	20	400	19	380	
12	วาล์ว PVC 1/2"	25	ตัว	20			20	500	14	350	15	375	20	500	
<b>รวมเงินทั้งหมด</b>								1,980	11,690		14,456		15,875		42,300
<b>รวมที่จะซื้อ</b>								1,980	3,810		10,116				4,848

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร 12 รายการ รวมเป็นเงิน 20,754.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ จาก บ.ลิมส์คักตากุลเคมีเกษตร เป็นเงิน 1,980.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ จาก หจก.ยก.เชียงล้งพาณิชย์ เป็นเงิน 3,810.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 7 รายการ จาก หจก.แพรณอมโลหะกิจ เป็นเงิน 10,116.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ จาก บ.แกลสซีแลนด์ เป็นเงิน 4,848.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้